
Rio Grande do Norte , 03 de Dezembro de 2019   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO XI | Nº 2160 

 

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    82 

21/06/93, com suas posteriores alterações, que ficam fazendo parte 

integrante deste contrato, independentemente de transcrição.:. 

  

Assinaturas: Pela contratada: EDILSON JOSÉ DE ARAÚJO, CPF: 

674.063.194-87 e pela Contratante: LUIS EDUARDO BENTO DA 

SILVA – Prefeito, CPF: 242.663.532-00.  

Publicado por: 
Camila Dayana Ferreira do Nascimento 

Código Identificador:0672C54F 

 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA MUNICIPAL Nº 61-2019 

 

O Senhor LUIZ EDUARDO BENTO DA SILVA, Prefeito do 

Município de Maxaranguape, localizado no estado do Rio Grande do 

Norte, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela art. 101, I, i, 

da Lei Orgânica do Município, 

  

RESOLVE: 
  

Art 1º - Nomear os membros que constituirão a Conselho Municipal 

de Proteção e Defesa Civil: EDMILSON DE OLIVEIRA LIMA – 

Representante da Prefeitura Municipal; EVANIO PEDRO DO 

NASCIMENTO – Representante da Câmara dos Vereadores; 

ANILTON FERNANDES DE FARIAS JUNIOR – Representante da 

Sec. Mun. de Pesca; LEALDO PEZZI ARAUJO – Representante da 

Secretaria Municipal de Saúde; MARIA ERENIR FREITAS DE 

LIMA – Repres. da Sec. Mun. de Assistência Social, Trabalho e 

Habitação; MARIA MIRTES DO NASCIMENTO - Representante da 

Igreja Católica e AULIONARDO SOARES FERREIRA - 

Representante da Igreja Evangélica. 

  

Art 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

  

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 
  

Gabinete do Prefeito e do Vice-prefeito, aos 02 dias do mês de 

dezembro de 2019. 

  

LUIZ EDUARDO BENTO DA SILVA 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Adailton Manoel Gomes Xavier 

Código Identificador:55641DB4 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE 

 

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 99/2019 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE 

ALEGRE CNPJ: 08.365.900/0001-44 

CONTRATADA: JOZILMA MARIA DE CARVALHO EPP CNPJ: 

04.805.345/0001-73 

OBJETO: Aquisição de Material Esportivo. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A despesa poderá ser paga com 

recursos da Fonte ordinária (Recursos Próprios do Município), Fonte 

Vinculada ( Blocos da Saúde, do Fundo de Assistência Social e/ou 

Educação) ou da fonte de convênios (Transferência Voluntária), 

conforme vinculação da despesa por cada setor.. 

VALOR: R$ 8.039,50 (oito mil e trinta e nove reais e cinquenta 

centavos). 

VIGÊNCIA: O Presente instrumento contratual terá vigência a partir 

30 de outubro de 2019 e término em 31 de dezembro de 2019. 

DATA: 30 de outubro de 2019. 

ASSINATURAS: SEVERINO RODRIGUES DA SILVA, pela 

CONTRATANTE, e JOZILMA MARIA DE CARVALHO, pela 

CONTRATADA. 

 

Publicado por: 
Raphael Tadeu Xavier de Abreu 

Código Identificador:DBB95B5A 

 
COMISSÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 100/2019 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE 

ALEGRE CNPJ: 08.365.900/0001-44 

CONTRATADA: MARIA DE FATIMA ARAUJO DA SILVA ME 

CNPJ: 11.886.312/0001-60 

OBJETO: Aquisição de Material Esportivo. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A despesa poderá ser paga com 

recursos da Fonte ordinária (Recursos Próprios do Município), Fonte 

Vinculada ( Blocos da Saúde, do Fundo de Assistência Social e/ou 

Educação) ou da fonte de convênios (Transferência Voluntária), 

conforme vinculação da despesa por cada setor. 

VALOR: R$ 15.222,10 (quinze mil, duzentos e vinte e dois reais e dez 

centavos). 

VIGÊNCIA: O Presente instrumento contratual terá vigência a partir 

30 de outubro de 2019 e término em 31 de dezembro de 2019. 

DATA: 30 de outubro de 2019. 

ASSINATURAS: SEVERINO RODRIGUES DA SILVA, pela 

CONTRATANTE, e Alexandre Carlos Oliveira da Silva, pela 

CONTRATADA. 

Publicado por: 
Raphael Tadeu Xavier de Abreu 

Código Identificador:E1BC77B0 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2019 

 

O Pregoeiro do município de Monte Alegre/RN torna público que se 

encontra aberta licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL 

para formação de registro de preços visando futura e eventual 

contratação de empresa para execução de serviços de funilaria, 

pintura e lanternagem para atender a demanda da frota de 

veículos da Prefeitura Municipal de Monte Alegre/RN. 
A sessão pública será realizada no dia 13 (Treze) de dezembro de 

2019, às 08:00 (oito) horas, (horário local) na sede da Prefeitura 

Municipal. O edital na íntegra está à disposição dos interessados na 

sede da Prefeitura, situada à Av. Juvenal Lamartine, nº 33, Bairro 

Centro – Monte Alegre/RN – Telefone 84 - 3276.4000 – E-mail: 

licitacao@montealegre.rn.gov.br. 

  

RAPHAEL TADEU XAVIER DE ABREU 
Pregoeiro  

Publicado por: 
Raphael Tadeu Xavier de Abreu 

Código Identificador:57234462 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 054/2019 

 

O Pregoeiro do município de Monte Alegre/RN torna público que se 

encontra aberta licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL 

para formação de registro de preços visando futura e eventual 

contratação de empresa para execução de serviços de 

elétrica/eletricidade para atender a demanda da frota de veículos 

da Prefeitura Municipal de Monte Alegre/RN. 
A sessão pública será realizada no dia 13 (Treze) de dezembro de 

2019, às 10:30 (Dez horas e trinta minutos), (horário local) na sede da 

Prefeitura Municipal. O edital na íntegra está à disposição dos 

interessados na sede da Prefeitura, situada à Av. Juvenal Lamartine, nº 

33, Bairro Centro – Monte Alegre/RN – Telefone 84 - 3276.4000 – E-

mail: licitacao@montealegre.rn.gov.br. 

  

RAPHAEL TADEU XAVIER DE ABREU 
Pregoeiro  

Publicado por: 
Raphael Tadeu Xavier de Abreu 

Código Identificador:5B1E2E14 

 


